
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
  від 12.03.2015 № 47/VI-61 
м. Краматорськ 
 
 
Про відмову громадянину Фесенку А.А.  
у передачі земельної ділянки у 
власність для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд  

 
 

Розглянувши клопотання громадянина Фесенка А.А. про передачу у власність 
земельної ділянки по вул. Щаденка, 2 для  будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
повідомлення про відмову у наданні відомостей з Державного земельного кадастру № 4, 
виданого 09.02.2015 р. Державним кадастровим реєстратором Управління Держземагентства 
у        м. Краматорську Донецької області, враховуючи рекомендації Постійної комісії міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва міської  ради, 
керуючись, ст. 12, 40, 90, 91, 93, 118, 121, 122, 173, 186, 186-1, 211 Земельного   кодексу 
України,   п. 8 розділу 2 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення 
змін до деяких актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 
власності», ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 25, 30, 50 
Закону України «Про  землеустрій», ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

 
міська рада 

 
 В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити громадянину Фесенку Андрію Анатолійовичу (іден. номер …) у передачі 
земельної ділянки по вул. …, … площею 0,1000 га у власність для  будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 
1412900000:00:017:0309).  

   
 

 
Секретар міської ради                                      К.О. Воробйова     
    


